檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共7頁

臺中市立圖書館　函

地址：40680臺中市北屯區豐樂路二段158號

四樓

承辦人：陳宥蓁

電話：04-24225101~504

電子信箱：paulineuse@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：中市圖輔字第1060007396號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060007396_Attach01_2.odt、1060007396_Attach02_2.pdf)

主旨：檢送本館107年志工招募簡章及報名表，敬請貴單位惠予

協助宣傳並轉知所屬，至紉公誼，請查照。

說明：本館辦理107年度志工招募，報名期間自即日起至106年12

月17日(日)止，相關志工需求時段、人數、報名方式詳如

簡章及報名表，歡迎有興趣民眾踴躍參加。

正本：臺中市政府秘書處、臺中市政府民政局、臺中市政府財政局、臺中市政府教育局

、臺中市政府經濟發展局、臺中市政府建設局、臺中市政府交通局、臺中市政府

都市發展局、臺中市政府水利局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、

臺中市政府社會局、臺中市政府勞工局、臺中市政府警察局、臺中市政府消防局

、臺中市政府衛生局、臺中市政府環境保護局、臺中市政府文化局、臺中市政府

地政局、臺中市政府法制局、臺中市政府新聞局、臺中市政府地方稅務局、臺中

市政府主計處、臺中市政府人事處、臺中市政府政風處、臺中市政府研究發展考

核委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市政府客家事務委員會、臺中

市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區公所、臺中市西區區公所、臺

中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯區公所、臺中市北屯區公所、

臺中市豐原區公所、臺中市大里區公所、臺中市太平區公所、臺中市清水區公所

、臺中市沙鹿區公所、臺中市大甲區公所、臺中市東勢區公所、臺中市梧棲區公

所、臺中市烏日區公所、臺中市神岡區公所、臺中市大肚區公所、臺中市大雅區

公所、臺中市后里區公所、臺中市霧峰區公所、臺中市潭子區公所、臺中市龍井

區公所、臺中市外埔區公所、臺中市和平區公所、臺中市石岡區公所、臺中市大

安區公所、臺中市新社區公所、臺中市中區戶政事務所、臺中市東區戶政事務所

、臺中市西區戶政事務所、臺中市南區戶政事務所、臺中市北區戶政事務所、臺

中市西屯區戶政事務所、臺中市南屯區戶政事務所、臺中市北屯區戶政事務所、

臺中市豐原區戶政事務所、臺中市大里區戶政事務所、臺中市太平區戶政事務所

、臺中市東勢區戶政事務所、臺中市大甲區戶政事務所、臺中市清水區戶政事務

所、臺中市沙鹿區戶政事務所、臺中市梧棲區戶政事務所、臺中市后里區戶政事

4

1060008464

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/11/15

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共7頁

裝

訂

線

務所、臺中市神岡區戶政事務所、臺中市大雅區戶政事務所、臺中市潭子區戶政

事務所、臺中市石岡區戶政事務所、臺中市新社區戶政事務所、臺中市和平區戶

政事務所、臺中市外埔區戶政事務所、臺中市大安區戶政事務所、臺中市大肚區

戶政事務所、臺中市龍井區戶政事務所、臺中市烏日區戶政事務所、臺中市霧峰

區戶政事務所、臺中市生命禮儀管理處、臺中市孔廟忠烈祠聯合管理所、臺中市

家庭教育中心、臺中市公共運輸處、臺中市捷運工程處、臺中市停車管理處、臺

中市車輛行車事故鑑定委員會、臺中市交通事件裁決處、臺中市動物保護防疫處

、臺中市海岸資源漁業發展所、臺中市風景區管理所、臺中市立仁愛之家、臺中

市家庭暴力及性侵害防治中心、臺中市勞動檢查處、臺中市就業服務處、臺中市

中西區衛生所、臺中市東區衛生所、臺中市南區衛生所、臺中市北區衛生所、臺

中市西屯區衛生所、臺中市南屯區衛生所、臺中市北屯區軍功衛生所、臺中市北

屯區四民衛生所、臺中市豐原區衛生所、臺中市東勢區衛生所、臺中市大甲區衛

生所、臺中市清水區衛生所、臺中市沙鹿區衛生所、臺中市梧棲區衛生所、臺中

市后里區衛生所、臺中市神岡區衛生所、臺中市潭子區衛生所、臺中市大雅區衛

生所、臺中市新社區衛生所、臺中市石岡區衛生所、臺中市外埔區衛生所、臺中

市大安區衛生所、臺中市烏日區衛生所、臺中市大肚區衛生所、臺中市龍井區衛

生所、臺中市霧峰區衛生所、臺中市和平區衛生所、臺中市和平區梨山衛生所、

臺中市大里區衛生所、臺中市太平區衛生所、臺中市文化資產處、臺中市中山地

政事務所、臺中市中正地政事務所、臺中市中興地政事務所、臺中市豐原地政事

務所、臺中市雅潭地政事務所、臺中市東勢地政事務所、臺中市大里地政事務所

、臺中市太平地政事務所、臺中市清水地政事務所、臺中市大甲地政事務所、臺

中市龍井地政事務所、臺中市政府公務人力訓練中心、臺中市政府資訊中心、臺

中市立圖書館、臺中市政府運動局、臺中市政府住宅發展工程處、國立中興大學

、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、亞洲大學、東海

大學、逢甲大學、靜宜大學、僑光科技大學、嶺東科技大學、朝陽科技大學、弘

光科技大學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高

級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中

學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、

臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市

立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市

立臺中特殊教育學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級

中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中

市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高

級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺

中市立大甲高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立龍津高級

中等學校、臺中市中區光復國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區大

智國民小學、臺中市東區成功國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區

力行國民小學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺中市南

區國光國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區樹義國民小學、臺中市

西區忠孝國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市西區大同國民小學、臺中

市西區忠明國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺

中市北區太平國民小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區篤行國民小學、

臺中市北區健行國民小學、臺中市北區省三國民小學、臺中市北區立人國民小學

、臺中市北區賴厝國民小學、臺中市北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區僑孝國

民小學、臺中市北屯區松竹國民小學、臺中市北屯區逢甲國民小學、臺中市北屯

區建功國民小學、臺中市北屯區新興國民小學、臺中市北屯區仁愛國民小學、臺

4

93

第3頁，共7頁

裝

訂

線

中市北屯區軍功國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市北屯區四維國民

小學、臺中市北屯區文心國民小學、臺中市北屯區陳平國民小學、臺中市北屯區

四張犁國民小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學、臺

中市北屯區大坑國民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺中市西屯區泰安國民

小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中市西屯區永安國民小學、臺中市西屯區

協和國民小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市西屯區重慶國民小學、臺中

市西屯區何厝國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市西屯區上石國民小

學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中市西屯區長安國民小學、臺中市西屯區惠

來國民小學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市

南屯區文山國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市南屯區黎明國民小學

、臺中市南屯區東興國民小學、臺中市南屯區大新國民小學、臺中市南屯區永春

國民小學、臺中市南屯區惠文國民小學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市太

平區坪林國民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺中市太平區太平國民小學、

臺中市太平區新光國民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市太平區光隆國

民小學、臺中市太平區東汴國民小學、臺中市太平區宜欣國民小學、臺中市太平

區建平國民小學、臺中市太平區中華國民小學、臺中市太平區東平國民小學、臺

中市太平區新平國民小學、臺中市太平區長億國民小學、臺中市太平區車籠埔國

民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中市大里區大里國民小學、臺中市大里

區塗城國民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里區內新國民小學、臺

中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市大里區益民國民

小學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區

永隆國民小學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中

市霧峰區桐林國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市霧峰區光正國民小

學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區霧峰國民小學、臺中市霧峰區五

福國民小學、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市

霧峰區復興國民小學、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市烏日區僑仁國民小學

、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市烏日區東園

國民小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市烏

日區九德國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺中市豐原區豐村國民小學、

臺中市豐原區富春國民小學、臺中市豐原區南陽國民小學、臺中市豐原區豐田國

民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區瑞穗國民小學、臺中市豐原

區翁子國民小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐原區福陽國民小學、

臺中市后里區內埔國民小學、臺中市后里區育英國民小學、臺中市后里區泰安國

民小學、臺中市后里區后里國民小學、臺中市后里區七星國民小學、臺中市后里

區月眉國民小學、臺中市石岡區石岡國民小學、臺中市石岡區土牛國民小學、臺

中市東勢區石城國民小學、臺中市東勢區中科國民小學、臺中市東勢區成功國民

小學、臺中市東勢區中山國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市東勢區

石角國民小學、臺中市東勢區東勢國民小學、臺中市東勢區新成國民小學、臺中

市東勢區新盛國民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市和平區博愛國民小

學、臺中市和平區白冷國民小學、臺中市和平區平等國民小學、臺中市和平區和

平國民小學、臺中市和平區中坑國民小學、臺中市和平區自由國民小學、臺中市

新社區新社國民小學、臺中市新社區崑山國民小學、臺中市新社區大林國民小學

、臺中市新社區中和國民小學、臺中市新社區大南國民小學、臺中市新社區東興

國民小學、臺中市新社區協成國民小學、臺中市新社區福民國民小學、臺中市潭

子區潭子國民小學、臺中市潭子區東寶國民小學、臺中市潭子區新興國民小學、

臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市潭子區頭家國

4

93

第4頁，共7頁

裝

訂

線

民小學、臺中市大雅區陽明國民小學、臺中市大雅區上楓國民小學、臺中市大雅

區大雅國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市大雅區大明國民小學、臺

中市大雅區汝鎏國民小學、臺中市大雅區文雅國民小學、臺中市大雅區六寶國民

小學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市神岡區社口國民小學、臺中市神岡區

豐洲國民小學、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺中

市大肚區追分國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市大肚區瑞峰國民小

學、臺中市大肚區大忠國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市大肚區瑞

井國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中市沙鹿區文光國民小學、臺中市

沙鹿區北勢國民小學、臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市沙鹿區鹿峰國民小學

、臺中市沙鹿區竹林國民小學、臺中市沙鹿區沙鹿國民小學、臺中市沙鹿區公館

國民小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市龍井區龍山國民小學、臺中市龍

井區龍津國民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市龍井區龍泉國民小學、

臺中市龍井區龍井國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市梧棲區梧南國

民小學、臺中市梧棲區永寧國民小學、臺中市梧棲區梧棲國民小學、臺中市梧棲

區中正國民小學、臺中市梧棲區中港國民小學、臺中市梧棲區大德國民小學、臺

中市清水區西寧國民小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市清水區甲南國民

小學、臺中市清水區大秀國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市清水區

建國國民小學、臺中市清水區清水國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中

市清水區東山國民小學、臺中市清水區榔國民小學、臺中市清水區吳厝國民小

學、臺中市大甲區日南國民小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺中市大甲區西

岐國民小學、臺中市大甲區文武國民小學、臺中市大甲區大甲國民小學、臺中市

大甲區華龍國民小學、臺中市大甲區文昌國民小學、臺中市大甲區順天國民小學

、臺中市大甲區東明國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中市外埔區馬鳴

國民小學、臺中市外埔區外埔國民小學、臺中市外埔區水美國民小學、臺中市外

埔區安定國民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺中市大安區三光國民小學、

臺中市大安區大安國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市大安區永安國

民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、臺中市西屯區東海國民小學、臺

中市立梨山國民中小學、臺中市立光復國民中小學、臺中市博屋瑪國民小學、臺

中市立善水國民中小學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中

市立崇倫國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立

東峰國民中學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上

國民中學、臺中市立育英國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民

中學、臺中市立中山國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學

、臺中市立立人國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺

中市立大業國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市

立四張犁國民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立

后里國民中學、臺中市立神岡國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立烏日

國民中學、臺中市立龍井國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立太平國民

中學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立沙鹿國民中學

、臺中市立大雅國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺

中市立梧棲國民中學、臺中市立東新國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市

立東勢國民中學、臺中市立石岡國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐

原國民中學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立大安國

民中學、臺中市立霧峰國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中

學、臺中市立清海國民中學、臺中市立溪南國民中學、臺中市立中平國民中學、

臺中市立成功國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中

4

93

第5頁，共7頁

裝

訂

線

市立光榮國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立

大華國民中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立立新

國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市立爽文國民

中學、臺中市立公明國民中學、臺中市立光復國民中小學、臺中市立神圳國民中

學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市中區光復國民小學、臺中市東區臺中國民

小學、臺中市東區大智國民小學、臺中市東區成功國民小學、臺中市東區進德國

民小學、臺中市東區力行國民小學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市南區和平

國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區樹

義國民小學、臺中市西區忠孝國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市西區

大同國民小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市西

區大勇國民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市

北區篤行國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區省三國民小學、臺中

市北區立人國民小學、臺中市北區賴厝國民小學、臺中市北屯區北屯國民小學、

臺中市北屯區僑孝國民小學、臺中市北屯區松竹國民小學、臺中市北屯區逢甲國

民小學、臺中市北屯區建功國民小學、臺中市北屯區新興國民小學、臺中市北屯

區仁愛國民小學、臺中市北屯區軍功國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺

中市北屯區四維國民小學、臺中市北屯區文心國民小學、臺中市北屯區陳平國民

小學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯

區仁美國民小學、臺中市北屯區大坑國民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺

中市西屯區泰安國民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中市西屯區永安國民

小學、臺中市西屯區協和國民小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市西屯區

重慶國民小學、臺中市西屯區何厝國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中

市西屯區上石國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中市西屯區長安國民小

學、臺中市西屯區惠來國民小學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區鎮

平國民小學、臺中市南屯區文山國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市

南屯區黎明國民小學、臺中市南屯區東興國民小學、臺中市南屯區大新國民小學

、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區惠文國民小學、臺中市南屯區大墩

國民小學、臺中市太平區坪林國民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺中市太

平區太平國民小學、臺中市太平區新光國民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、

臺中市太平區光隆國民小學、臺中市太平區東汴國民小學、臺中市太平區宜欣國

民小學、臺中市太平區建平國民小學、臺中市太平區中華國民小學、臺中市太平

區東平國民小學、臺中市太平區新平國民小學、臺中市太平區長億國民小學、臺

中市太平區車籠埔國民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中市大里區大里國

民小學、臺中市大里區塗城國民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里

區內新國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺

中市大里區益民國民小學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市大里區美群國民

小學、臺中市大里區永隆國民小學、臺中市大里區立新國民小學、臺中市霧峰區

四德國民小學、臺中市霧峰區桐林國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、臺中

市霧峰區光正國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區霧峰國民小

學、臺中市霧峰區五福國民小學、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺中市霧峰區吉

峰國民小學、臺中市霧峰區復興國民小學、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市

烏日區僑仁國民小學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學

、臺中市烏日區東園國民小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市烏日區烏日

國民小學、臺中市烏日區九德國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺中市豐

原區豐村國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市豐原區南陽國民小學、

臺中市豐原區豐田國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區瑞穗國

4

93

第6頁，共7頁

裝

訂

線

民小學、臺中市豐原區翁子國民小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐

原區福陽國民小學、臺中市后里區內埔國民小學、臺中市后里區育英國民小學、

臺中市后里區泰安國民小學、臺中市后里區后里國民小學、臺中市后里區七星國

民小學、臺中市后里區月眉國民小學、臺中市石岡區石岡國民小學、臺中市石岡

區土牛國民小學、臺中市東勢區石城國民小學、臺中市東勢區中科國民小學、臺

中市東勢區成功國民小學、臺中市東勢區中山國民小學、臺中市東勢區明正國民

小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中市東勢區東勢國民小學、臺中市東勢區

新成國民小學、臺中市東勢區新盛國民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中

市和平區博愛國民小學、臺中市和平區白冷國民小學、臺中市和平區平等國民小

學、臺中市和平區和平國民小學、臺中市和平區中坑國民小學、臺中市和平區自

由國民小學、臺中市新社區新社國民小學、臺中市新社區崑山國民小學、臺中市

新社區大林國民小學、臺中市新社區中和國民小學、臺中市新社區大南國民小學

、臺中市新社區東興國民小學、臺中市新社區協成國民小學、臺中市新社區福民

國民小學、臺中市潭子區潭子國民小學、臺中市潭子區東寶國民小學、臺中市潭

子區新興國民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、

臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市大雅區陽明國民小學、臺中市大雅區上楓國

民小學、臺中市大雅區大雅國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市大雅

區大明國民小學、臺中市大雅區汝鎏國民小學、臺中市大雅區文雅國民小學、臺

中市大雅區六寶國民小學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市神岡區社口國民

小學、臺中市神岡區豐洲國民小學、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中市神岡區

圳堵國民小學、臺中市大肚區追分國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中

市大肚區瑞峰國民小學、臺中市大肚區大忠國民小學、臺中市大肚區山陽國民小

學、臺中市大肚區瑞井國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中市沙鹿區文

光國民小學、臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市

沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小學、臺中市沙鹿區沙鹿國民小學

、臺中市沙鹿區公館國民小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市龍井區龍山

國民小學、臺中市龍井區龍津國民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市龍

井區龍泉國民小學、臺中市龍井區龍井國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、

臺中市梧棲區梧南國民小學、臺中市梧棲區永寧國民小學、臺中市梧棲區梧棲國

民小學、臺中市梧棲區中正國民小學、臺中市梧棲區中港國民小學、臺中市梧棲

區大德國民小學、臺中市清水區西寧國民小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺

中市清水區甲南國民小學、臺中市清水區大秀國民小學、臺中市清水區三田國民

小學、臺中市清水區建國國民小學、臺中市清水區清水國民小學、臺中市清水區

高美國民小學、臺中市清水區東山國民小學、臺中市清水區榔國民小學、臺中

市清水區吳厝國民小學、臺中市大甲區日南國民小學、臺中市大甲區德化國民小

學、臺中市大甲區西岐國民小學、臺中市大甲區文武國民小學、臺中市大甲區大

甲國民小學、臺中市大甲區華龍國民小學、臺中市大甲區文昌國民小學、臺中市

大甲區順天國民小學、臺中市大甲區東明國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學

、臺中市外埔區馬鳴國民小學、臺中市外埔區外埔國民小學、臺中市外埔區水美

國民小學、臺中市外埔區安定國民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺中市大

安區三光國民小學、臺中市大安區大安國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、

臺中市大安區永安國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、臺中市西屯

區東海國民小學、臺中市博屋瑪國民小學、臺中市立善水國民中小學、臺中市立

居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立大德

國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立黎明國民

中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立育英國民中學

4

93

第7頁，共7頁

裝

訂

線

、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立中山國民中學、臺

中市立崇德國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市

立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立萬

和國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立福科

國民中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立后里國民中學、臺中市立神岡國民

中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立龍井國民中學

、臺中市立清水國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立大甲國民中學、臺

中市立大道國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立大雅國民中學、臺中市

立和平國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立東

新國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立石岡國

民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐原國民中學、臺中市立清泉國民中

學、臺中市立日南國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立霧峰國民中學、

臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中

市立溪南國民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立

北勢國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭秀

國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立光正國民

中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立豐陽國民中學

、臺中市立光德國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立公明國民中學、臺

中市立光復國民中小學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立梨山國民中小學、臺

中市立善水國民中小學

副本：本館推廣輔導課 2017-11-15
08:09:15